PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

EDITAL Nº  02/2020

Homologação do resultado FINAL.

O Município de Coronel Freitas representado pelo Senhor IZEU JONAS TOZETTO,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de

Chamamento Público, HOMOLOGA o resultado final, relativo ao processo seletivo

simplificado nº 02/2020, conforme a seguir:

1º Lugar: Renan Baseggio Ubialli , Ficha de Inscrição nº 01;

2º Lugar: Fernando Bertotto Filho, Ficha de Inscrição nº 02;

3º Lugar: Liamara Petroli, Ficha de Inscrição nº 03.

4º Lugar: Julia Barriquello, Ficha de Inscrição nº 04

Coronel Freitas – SC 11 de Fevereiro de 2020.